

## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 54/2018 E ADJUDICAÇÃO

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPE DE PNEUS.**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 54/2018, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

DAL MOLIN PNEUS AGRICOLAS LTDA					CNPJ: 79.705.406/0001-20	
LOTE 1						
Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 23.1/26 R3	ROLO	Unid	04	2.846,25	11.385,00
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26	ROLO	Unid	04	343,50	1.374,00
03	CONCERTO	ROLO	Unid	10	49,10	491,00
TOTAL DO LOTE					13.250,00	
LOTE 4						
Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	MOTONIVELADORA/RETROESCAVADEIRA	Unid	50	1.265,00	63.250,00
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24	MOTONIVELADORA/RETROESCAVADEIRA	Unid	30	255,72	7.671,60
03	CONCERTO	MOTONIVELADORA/RETROESCAVADEIRA	Unid	30	29,25	877,50
TOTAL DO LOTE					71.799,10	
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA						
CNPJ: 03.050.725/0001-82						
LOTE 8						
Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14/17.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	1.076,00	6.456,00
02	VULCANIZAÇÃO 14/17.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	273,00	1.638,00
03	CONCERTO	CONCERTO	Unid	06	44,33	265,98
TOTAL DO LOTE					8.359,98	
LOTE 9						
Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO 32MM PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO	Unid	16	525,54	8.408,64
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 275/22.5	CAMINHÃO	Unid	16	168,54	2.696,64
03	CONCERTO	CAMINHÃO	Unid	16	36,54	584,64
TOTAL DO LOTE					11.689,92	
LOTE 12						
Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO DE	CAMINHÃO	Unid	66	469,60	30.993,60



# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

	PNEU 1000/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO					
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	CAMINHAO	Unid	30	163,60	4.908,00
03	CONCERTO	CAMINHÃO	Unid	30	36,61	1.098,30
TOTAL DO LOTE						36.999,90

## LOTE 13

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO PNEU 1100/22 RADIAL	ONIBUS	Unid	08	514,76	4.118,08
02	VULCANIZAÇÃO 1100/22	ONIBUS	Unid	08	166,76	1.334,08
03	CONCERTO	ONIBUS	Unid	10	34,78	347,80
TOTAL DO LOTE						5.799,96

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	CNPJ: 01.846.805/0001-13
-------------------------------	--------------------------

## LOTE 2

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14.9/24	ROLO	Unid	04	1.139,23	4.556,92
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9X24	ROLO	Unid	04	312,82	1.251,28
03	CONCERTO	ROLO	Unid	10	46,68	466,80
TOTAL DO LOTE						6.275,00

## LOTE 5

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	1.779,27	21.351,24
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5/24	RETROESCAVADEIRA	Unid	12	400,33	4.803,96
03	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	10	44,48	444,80
TOTAL DO LOTE						26.600,00

## LOTE 6

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12/16.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	695,00	4.170,00
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 12/16.5	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	185,33	1.112,00
03	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	46,33	278,00
TOTAL DO LOTE						5.560,00

## LOTE 7

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80X18 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	768,87	4.613,22
02	VULCANIZAÇÃO PNEU	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	180,91	1.085,46

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

	12.5/80X18					
03	CONCERTO	RETROESCAVADEIRA	Unid	06	45,22	271,32
TOTAL DO LOTE					5.970,00	

## LOTE 11

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 900/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	50	449,26	22.463,00
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20	CAMINHAO/ONIBUS	Unid	30	163,79	4.913,70
03	CONCERTO	CAMINHÃO/ONIBUS	Unid	30	37,44	1.123,20
TOTAL DO LOTE					28.499,90	

RECAR TREVO COMERCIO E RECAPAGENS DE PNEUS				CNPJ: 00.736.846/0001-94		
--	--	--	--	--------------------------	--	--

## LOTE 3

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5/25 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	CARREGADEIR A/PATROLA	Unid	28	1.889,79	52.914,12
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25	CARREGADEIR A/PATROLA	Unid	10	400,86	4.008,60
03	CONCERTO		Unid	40	38,17	1.527,08
TOTAL DO LOTE					58.449,80	

## LOTE 10

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	24	558,43	13.402,32
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80 R 22.5	ONIBUS	Unid	20	163,67	3.273,40
03	CONCERTO	ONIBUS	Unid	20	33,69	673,80
TOTAL DO LOTE					17.349,52	

## LOTE 14

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	66	361,47	23.857,02
02	VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	30	131,88	3.956,40
03	CONCERTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO RECICLÁVEL	Unid	30	19,54	586,20
TOTAL DO LOTE					28.399,62	

## LOTE 15

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA 350	Unid	04	338,29	1.353,16
02	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/75R16	CAMIONETA 350	Unid	04	129,34	517,36
03	CONCERTO	CAMIONETA 350	Unid	06	19,89	119,34
TOTAL DO LOTE					1.989,86	



# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

## LOTE 16

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12	312,64	3.751,68
02	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/70 R 15	CAMIONETA S10	Unid	12	119,09	1.429,08
03	CONCERTO	CAMIONETA S10	Unid	06	19,85	119,10
TOTAL DO LOTE						5.299,86

## LOTE 17

Item	Descrição	Aplicação	Unid	Qtde	Valor unit	Valor Total
01	RECAPAGEM PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	12	285,24	3.422,88
02	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75 R 16	MICROONIBUS	Unid	10	118,03	1.180,30
03	CONCERTO	MICROONIBUS	Unid	10	19,66	196,60
TOTAL DO LOTE						4.799,78

Catanduvas, 15 de outubro de 2018.

*Aniely Bieseche*  
Aniely Bieseche  
Pregoeira